方式；公司

利润分配不

得超过累计

可分配利润

的范围，并

且每年以现

金方式累计

分配的利润

不少于最近

一年实现的

年均可分配

利润的

10%；公司

在上一个会

计年度实现

盈利，但公

司董事会在

上一会计年

度结束后未

提出现金利

润分配预案

的，应当详

细说明未分

红的原因、

未用于分红

的资金留存

公司的用

途，独立董

事还应当对

此发表独立

意见；公司

股东存在违

东莞市搜于特服装股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

规占用公司

资金情况

的，公司应

当扣减该股

东所获分配

的现金红

利，以偿还

其占用的资

金。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原

盈利预测及其原因做出说明

□ 适用 √ 不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 102

境内会计师事务所审计服务的连续年

限
8

境内会计师事务所注册会计师姓名 朱伟峰、王柳

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

东莞市搜于特服装股份有限公司 2014 年年度报告全文

53

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

十六、公司发行公司债券的情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内向社会公开发行公司债券，该债券第一期发行金额3.5亿元，票面利率7.8%，本

期债券的起息日为2014年7月2日，期限为5年期，附第3年末发行人上调票面利率和投资者回

售选择权。

东莞市搜于特服装股份有限公司 2014 年年度报告全文

54

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转

股
其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
169,606,784 39.26%   33,921,356  33,921,356 203,528,140 39.26%

3、其他内资持

股
169,606,784 39.26%   33,921,356  33,921,356 203,528,140 39.26%

境内自然人持

股
169,606,784 39.26%   33,921,356  33,921,356 203,528,140 39.26%

二、无限售条件

股份
262,393,216 60.74%   52,478,644  52,478,644 314,871,860 60.74%

1、人民币普通

股
262,393,216 60.74%   52,478,644  52,478,644 314,871,860 60.74%

三、股份总数 432,000,000 100.00%   86,400,000  86,400,000 518,400,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月17日，公司2013年度股东大会通过了《公司2013年度利润分配及资本公积金转

增股本方案》。根据公司2013年度股东大会决议，公司以总股本432,000,000股为基数，以资

本公积金转增股本方式，向全体股东每10股转增2股，转增后公司总股本变更为518,400,000

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年5月17日，公司2013年度股东大会通过了《公司2013年度利润分配及资本公积金转

增股本方案》。根据公司2013年度股东大会决议，公司以总股本432,000,000股为基数，以资

本公积金转增股本方式，向全体股东每10股转增2股，转增后公司总股本变更为518,400,000

股。

东莞市搜于特服装股份有限公司 2014 年年度报告全文

55

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2014年5月28日，中国证券登记结算有限公司深圳分公司将资本公积金转增股本

86,400,000股记入各股东账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动前2013年基本每股收益和稀释每股收益为0.63元，股份变动后基本每股收益和

稀释每股收益为0.53元。股份变动前归属于公司普通股股东的每股净资产为4.88元，股份变动